
  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое 

195257, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59 

 e-mail: ikmomoa@yandex.ru 
 

РЕШЕНИЕ 4в/23п  

 

Санкт-Петербург                                                                               «04» августа 2014 г.  

 

Об аннулировании регистрации 

Иванова Егора Юрьевича кандидатом 

в депутаты Муниципального Совета  

внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Академическое 

пятого созыва по избирательному округу № 52 

 

Рассмотрев заявление Иванова Егора Юрьевича от 01.08.2014 г. об отзыве заявления 

о согласии баллотироваться, зарегистрированного кандидатом в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по избирательному 

округу № 52 решением ИКМО МО Академическое № 9в/17п от 20.07.2014 г., 

выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской 

политической партии «Единая Россия», руководствуясь пунктом 6 статьи 28 Закона 

Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных 

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (Принят 

Законодательным Собранием Санкт-Петербурга 21.05.2014 года), ИКМО МО 

Академическое 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Аннулировать регистрацию Иванова Егора Юрьевича  кандидатом в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое пятого созыва по избирательному 

округу № 52. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО 

МО Академическое. 

 

 

Председатель                                                                                             С.В.Пруссаков 

 

Секретарь                                                                                                   Т.В.Тихонова 

 
 

mailto:ikmomoa@yandex.ru

